13

poe - nis in fer - ni de pro-fun - do la - cu, li - be - ra e - as de
Li - be - ra de o-re le - o-nis, de o-re le
de pro-fun - do la - cu, li - be - ra, li - be - ra de
Li - be - ra e - as de

17

o - re le-o - nis. Ne ab - sor - be-at
 o - re le-o - nis. Ne ab - sor - be-at
 o - re le-o - nis. Ne ab - sor - be-at
 o - re le-o - nis. Ne ab - sor - be-at

21

e - as tar-ta-rus, ne ab - sor - be - at e -
 e - as tar-ta-rus, ne ab - sor - be - at e - as
 e - as tar-ta-rus, ne ab - sor - be - at e - as
 e - as tar-ta-rus, ne ab - sor - be - at, ne ab - sor - be - at

25

- as tar-ta-rus, ne ca - dant in ob-scum-rum, sed sig-ni-fer san-ctus Mi-cha - el,
 e - as tar-ta-rus, ne ca - dant in ob-scum-rum, sed sig-ni-fer san-ctus Mi-cha - el,
 tar - ta-rus, ne ca - dant in ob-scum-rum, sed sig-ni-fer Mi-cha - el,
 e - as tar-ta-rus, ne ca - dant in ob-scum-rum, sed sig-ni-fer san-ctus Mi-cha - el,

30

ff

re - praes-en - tet e - as.

ff

re - praes-en - tet e - as.

ff

re - praes-en - tet e - as. Quam o-lim Ab - ra-hae

f

re - praes-en - tet e - as. Quam o-lim Ab - ra-hae pro - mi-si - sti, quam o - lim Ab - ra

ff

35

f

Quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi -
pro - mi - sti, quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi -
hae pro mi - sti, quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi -
ra-hae pro-mi

38

f

Quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi - si -
si - sti, quam o-lim Ab-ra - hae pro - mi - si -
si - sti, quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - si -
si - sti, quam o-lim Ab - ra - hae pro - mi - si -

41

sti, quam o - lim, quam o-lim Ab-ra - hae pro - mi - si - - -
sti, quam o-lim Ab - ra - hae, quam o-lim Ab - - - ra - hae,
hae. Quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi - si - - -
sti.

44

sti, quam o-lim Ab-ra-hae pro - mi - si - - sti, quam o - lim
quam o-lim Ab-ra-hae pro - mi - si - - sti, quam
sti, quam o-lim Ab - ra - hae pro - mi - si - - - sti,
Quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi - si - - - sti.

48

Ab - ra-hae pro - mi - si sti et
o - lim Ab - ra-hae pro - mi - si sti, quam o-lim Ab - ra-hae
quam o-lim Ab - ra-hae pro - mi - si sti, quam o-lim
quam o - lim Ab - ra-hae, Ab - ra-hae

51

— se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim Ab - ra-hae
— et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim Ab - ra-hae
Ab - ra-hae et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim Ab - ra-hae
et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim Ab - ra-hae

55

quam o - lim Ab - ra-hae pro - mi-si - sti.

pro - mi-si - sti, pro - mi - si - sti, pro - mi-si - sti.

pro - mi - si - sti, pro - mi-si - sti.

pro - mi - si - sti.

60